Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
г. Нижние Серги

Приказ
[bookmark: _GoBack]25.12.2018г.                                                                                                            № 58
г. Нижние Серги

Временных ограничениях нахождения в общественных местах
С целью защиты учащихся, на основании Семейного кодекса РФ, Закона «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ» №71-ФЗ, Постановления Думы Нижнесергинского поселения «Перечень мест на территории Нижнесергинского городского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей…» 2009г.

приказываю:
1. Классным руководителям донести до сведения родителей (под роспись в дневнике) информацию об условиях ограничения нахождения несовершеннолетних в общественных местах без сопровождения родителей:
· Несовершеннолетним лицам (до 18 лет) запрещается находиться на улице, в любых общественных местах, в том числе в кафе, барах и т.д., после 22:00 часов без сопровождения родителей, учителей, опекунов, законных представителей;
· Несовершеннолетним лицам запрещается выходить из дома с 22:00 до 6:00 утра без сопровождения родителей.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор МКОУ СОШ № 1                                                     		Мартьянова Е.Б.
г. Нижние Серги

Ознакомлены:
	Жукова Т. В.

	Амосенко М. В.

	Бандурина Л. Н.

	Бараковских Т.Ю.

	Баранникова О. Б.

	Григорьева Т. Н.

	Еремеева Е. А.

	Еремеева Т. Л.

	Кириллова Е. П.

	Куликова Е. В.

	Мартьянова Т. В.

	Чистякова Н.Н

	Орешкина Л. Н.

	Потапова Н. А.

	Савичева Т. В.

	Сидорова О. Ю.

	Симоненко М. В.

	Сычева Е. М.

	Сычева Е. Н.

	Умарова А. В.

	Шафирина Д. В.

	Шипулина В. И.

	Блинова Н. О.